fuernnt apud Oxeneforde. Et si quis eos receperit, ipse erit in misericordia [ : discretion to amerce] domini regis ;

et domus, in qua illi fuerint, portetur extra villam et comburatur》(W. Stubbs, Select Charters, 3. ed., 1876, 145-

46). [ ] 註釋書の引用。

【未訳】